ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

28.03.2024                                             				                                       № 306

О закреплении муниципального имущества Хасанского муниципального округа на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Хасанского муниципального округа «Славянка–Водоканал»

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального округа о закреплении муниципального имущества Хасанского муниципального округа на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Хасанского муниципального округа «Славянка–Водоканал», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 13.03.2023 № 40-НПА «О Порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хасанского муниципального округа Приморского края», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, Дума Хасанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Согласовать закрепление муниципального имущества Хасанского муниципального округа на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Хасанского муниципального округа «Славянка–Водоканал», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                              Н.В. Карпова

Приложение
к решению Думы Хасанского
муниципального округа
от 28.03.2024 № 306

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Хасанского муниципального округа «Славянка-Водоканал»
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местоположение
	Год ввода
	Площадь, протяженность, количество
	Кадастровый номер/ условный номер

Балансовая стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

	1
	Канализационный септик
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
пгг Зарубино.
ул. Нагорная

	1985
	4 шт.
	-
	60100,00
	4160,00

	2
	Временные очистные
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
 пгг Зарубино
	1985
	-
	-
	1560,00
	0,00

	3
	Канализационно- насосная станция № 3
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
пгг Зарубино

	1985
	-
	-
	3850,00
	0,00

	4
	Сети канализации
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
 пгг Зарубино

	1985
	6532 п.м.
	-
	-
	-

	5

	Здание
производственной базы
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
пгг Зарубино,
ул. Строительная, 28-а
	1983
	375,4 кв.м.
	-
	298530,00
	227040,00

	6
	Сети канализации
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
ж.-д. ст. Сухановка
	-
	938 п.м.
	-
	-
	-

	7
	Оборудование для блокировки потока жидкости в трубопроводе «ТЕРМИНАТОР-ПРОФИТ»
	Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
 пгг Зарубино
Нагорная. 8а
	2021
	1 шт

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg